IDER-INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL(00399)
CNPJ : 34.329.636/0001-01
Balango Patrimonial Encerrado em 31/12/2024

LIMERCONT ESCRITAS FISCAIS E CONTABEIS EIRELI

Folha: 1

Descricdo
ATIVO

CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA
CAIXA DA ASSISTENCIA
CAIXA - ASSISTENCIA
DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA
BANCOS C/MOVIMENTO RECURSOS LIVRES
BTG PACTUAL AG 50 CONTA 005190560

Classificagdo

1.1.1.01.01.0001

1.1.1.02.01.0001

Exercicio Atual
FxEER%4625,63D

*kkkE%4.625,63D
*EEE%%4,625,63D
R R R () ()]
EREEE LR X (1))
0,00D
*EEE%%4.625,63D
*kkkE%4.625,63D
4.625,63D

Exercicio Anterior

EEEEEEEEE R X111}
ket () O
wixdi () (O]
sk () O
EEEEEEEEE R W11}

0,00D
EEEEEEEEE R W11}
ks sk () O

0,00D



IDER-INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL(00399)
CNPJ : 34.329.636/0001-01
Balango Patrimonial Encerrado em 31/12/2024

LIMERCONT ESCRITAS FISCAIS E CONTABEIS EIRELI

Folha: 2

Descrigao
PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES C/RECURSOS HUMANOS E ENCARGOS SOCIAIS
ENCARGOS/CONTRIBUICOES SOCIAS A PAGAR
ENCARGOS S/FOLHA A PAGAR-ASSISTENCIA SOCIAL
IRRF A RECOLHER
INSS-CONTR. PATRONAL A RECOLHER
FORNECEDORES A PAGAR
FORNECEDORES A PAGAR
FORNECEDORES A PAGAR-ASSISTENCIA SOCIAL
TOFANELI TINTAS LTDA
LETICIA SIMAO DA SILVA 40013914812
ALESSANDRA ALVES BONIN
ADAMO RODRIGUES
TRANSFORMA NEGOCIOS LTDA ME
CAROLINE PAULA THEODORO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTO-ASSIST SOCIAL
EMPRESTIMOS FELIPE ZACCARIA MASUTTI
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL-ASSISTENCIA SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL-ASSISTENCIA SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL-ASSISTENCIA SOCIAL
RESULTADO
RESULTADO ACUMULADO
SUPERAVIT / DEFICIT ACUMULADO
DEFICIT ACUMULADO
RESULTADO DO EXERCICIO
SUPERAVIT / DEFICIT
DEFICIT DO EXERCICIO

Classificagdo

2.1.1.02.01.0006
2.1.1.02.01.0007

2.1.3.01.01.0002
2.1.3.01.01.0003
2.1.3.01.01.0004
2.1.3.01.01.0005
2.1.3.01.01.0006
2.1.3.01.01.0007

2.1.4.01.01.0001

2.3.1.01.01.0001

2.3.4.01.01.0002

2.3.4.02.01.0002

Exercicio Atual
FxEER%4625,63C

**%%%49.826,40C
kR )6 40C
wrwwEEREEDG 40C
kR %) 6 40C

26,40C

0,00C

HwH R R () ()C
Hk () ) C
HwH R R () ()C
0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

**%%%49.800,00C

**%%%49.800,00C

**%%%49.800,00C

49.800,00C

**%%%45.200,77D

*rEE%%3.016,47C

**xx%%3.016,47C

*rEE%%3.016,47C

3.016,47C

*xE%%48.217,24D

**x%%%3.016,47D

*rEx%%3.016,47D

3.016,47D

*x%%%45.200,77D

**%%%45.200,77D

45.200,77D

Exercicio Anterior

Hesdsdk () 0)C
wkEkEEHEER() ()C
Hsdsdk () 0)C
wkE kR EEH() ()C
Fesd ks () 00)C
0,00C

0,00C
wkEkEEHEER() ()C
Hesd sk () 0)C
wk kR R EER() ()C
0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
Heesdi k() 0)C
wkE kR EER() ()C
Heesd sk () 00 C
0,00C
Heesds k() 0)C
FrEE%%3.016,47C
*xE%%%3.016,47C
FrEE%%3.016,47C
3.016,47C
FrEE%%3.016,47D
*xE%%%3.016,47D
FxEE%%3.016,47D
3.016,47D

***********0’00

***********0’00

0,00D



IDER-INSTITUTO DE
CNPJ : 34.329.636/0001-01

Balango Patrimonial em

DESENVOLVIMENTO REGIONAL

31/12/2024

LIMERCONT ESCRITAS FISCAIS E CONTABEIS EIRELI

Folha: 3

IMPORTA O PRESENTE BALANCO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 4.625,63 (QUATRO MIL, SEISCENTOS E VINTE E
CINCO REAIS E SESSENTA E TRéS CENTAVOS) DE ACORDO COM A
DOCUMENTAGAO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Limeira. 31 de dezembro de 2024

Documento assinado digitalmente

ub FELIPE ZACCARIA MASUTTI
g Data: 20/03/2025 12:20:56-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Presidente
CPF: 332.396.588-44
RG: 43.742.681-6 Orgdo: SSP SP

Expedicao:
Assinado de forma digital por ELAINE
ELAINE APARECIDA MAGNANI ApARECIDA MAGNANI

SATOLANO:11018281886  SATOLANO:11018281886
Dados: 2025.03.18 16:29:30 -03'00'

ELAINE APARECIDA MAGNANI SATOLANO
TEC.CONTABIL
CPF: 110.182.818-86 CRC: 1SP163517/0-7
RG: 195736850 Orgdo: SSP
Expedicdo: 27/11/2007




		2025-03-18T16:29:30-0300
	ELAINE APARECIDA MAGNANI SATOLANO:11018281886


		2025-03-20T12:20:56-0300




