

Descrição	Classificação	Exercício Atual	Exercício Anterior
<b>ATIVO</b>		*****4.625,63D	*****0,00D
<b>CIRCULANTE</b>		*****4.625,63D	*****0,00D
<b>CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA</b>		*****4.625,63D	*****0,00D
<b>CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA</b>		*****0,00D	*****0,00D
<b>CAIXA DA ASSISTENCIA</b>		*****0,00D	*****0,00D
CAIXA - ASSISTENCIA	1.1.1.01.01.0001	0,00D	0,00D
<b>DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA</b>		*****4.625,63D	*****0,00D
<b>BANCOS C/MOVIMENTO RECURSOS LIVRES</b>		*****4.625,63D	*****0,00D
BTG PACTUAL AG 50 CONTA 005190560	1.1.1.02.01.0001	4.625,63D	0,00D

Descrição	Classificação	Exercício Atual	Exercício Anterior
<b>PASSIVO</b>		*****4.625,63C	*****0,00C
<b>PASSIVO CIRCULANTE</b>		*****49.826,40C	*****0,00C
<b>OBRIGAÇÕES C/RECURSOS HUMANOS E ENCARGOS SOCIAIS</b>		*****26,40C	*****0,00C
<b>ENCARGOS/CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS A PAGAR</b>		*****26,40C	*****0,00C
<b>ENCARGOS S/FOLHA A PAGAR-ASSISTENCIA SOCIAL</b>		*****26,40C	*****0,00C
IRRFA RECOLHER	2.1.1.02.01.0006	26,40C	0,00C
INSS-CONTR. PATRONAL A RECOLHER	2.1.1.02.01.0007	0,00C	0,00C
<b>FORNECEDORES A PAGAR</b>		*****0,00C	*****0,00C
<b>FORNECEDORES A PAGAR</b>		*****0,00C	*****0,00C
<b>FORNECEDORES A PAGAR-ASSISTENCIA SOCIAL</b>		*****0,00C	*****0,00C
TOFANELI TINTAS LTDA	2.1.3.01.01.0002	0,00C	0,00C
LETICIA SIMAO DA SILVA 40013914812	2.1.3.01.01.0003	0,00C	0,00C
ALESSANDRA ALVES BONIN	2.1.3.01.01.0004	0,00C	0,00C
ADAMO RODRIGUES	2.1.3.01.01.0005	0,00C	0,00C
TRANSFORMA NEGOCIOS LTDA ME	2.1.3.01.01.0006	0,00C	0,00C
CAROLINE PAULA THEODORO	2.1.3.01.01.0007	0,00C	0,00C
<b>EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS</b>		*****49.800,00C	*****0,00C
<b>EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS</b>		*****49.800,00C	*****0,00C
<b>EMPRESTIMO E FINANCIAMENTO-ASSIST SOCIAL</b>		*****49.800,00C	*****0,00C
EMPRESTIMOS FELIPE ZACCARIA MASUTTI	2.1.4.01.01.0001	49.800,00C	0,00C
<b>PATRIMONIO LIQUIDO</b>		*****45.200,77D	*****0,00C
<b>PATRIMONIO SOCIAL</b>		*****3.016,47C	*****3.016,47C
<b>PATRIMONIO SOCIAL-ASSISTENCIA SOCIAL</b>		*****3.016,47C	*****3.016,47C
<b>PATRIMONIO SOCIAL-ASSISTENCIA SOCIAL</b>		*****3.016,47C	*****3.016,47C
PATRIMONIO SOCIAL-ASSISTENCIA SOCIAL	2.3.1.01.01.0001	3.016,47C	3.016,47C
<b>RESULTADO</b>		*****48.217,24D	*****3.016,47D
<b>RESULTADO ACUMULADO</b>		*****3.016,47D	*****3.016,47D
<b>SUPERAVIT / DEFICIT ACUMULADO</b>		*****3.016,47D	*****3.016,47D
DEFICIT ACUMULADO	2.3.4.01.01.0002	3.016,47D	3.016,47D
<b>RESULTADO DO EXERCICIO</b>		*****45.200,77D	*****0,00
<b>SUPERAVIT / DEFICIT</b>		*****45.200,77D	*****0,00
DEFICIT DO EXERCICIO	2.3.4.02.01.0002	45.200,77D	0,00D

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO ATIVO E NO PASSIVO 4.625,63 (QUATRO MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Limeira, 31 de dezembro de 2024

---

FELIPE ZACCARIA MASUTTI  
Presidente  
CPF: 332.396.588-44  
RG: 43.742.681-6 Orgão: SSP SP  
Expedição:

---

ELAINE APARECIDA MAGNANI SATOLANO  
TEC.CONTABIL  
CPF: 110.182.818-86 CRC: 1SP163517/O-7  
RG: 195736850 Orgão: SSP  
Expedição: 27/11/2007